
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

1 /1

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130/Hlavní 130
25068 Husinec - Řež

IČO: 61389005

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Spotřební laboratorní materiál 12/2020“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000101“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Spotřební laboratorní
materiál 12/2020" rozhodl, že zadávací řízení „Spotřební laboratorní materiál 12/2020“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zadavatel dne 03. 11. 2020 zahájil zadávací řízení na
veřejnou zakázku s názvem "Spotřební laboratorní materiál 12/2020".
Zadavatel pro účast v zadávacím řízení stanovil zadávací podmínky, jejichž součástí byla závazná
technická specifikace předmětu plnění (příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace).
Zadavatel při posuzování nabídky shledal, že v nabídce od společnosti VWR International s.r.o. je
navrhováno zboží s jinou hodnotou čistoty, než byla požadována, čímž nabízené řešení nemá shodné
parametry s požadovanými technickými parametry zakázky.
Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka VWR International s.r.o. z další
účasti ve výběrovém řízení, a to v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro nesplnění zadávacích
podmínek, konkrétně nesplnění závazné technické specifikace požadovaného zboží.
S ohledem na skutečnost, že po vyloučení jediného účastníka řízení nebyla po uplynutí lhůty pro podání
nabídek žádná další nabídka, Zadavatel rozhodl o zrušení předmětné veřejné zakázky.

V Řeži dne 21.12.2020

Bc. Lucie Smolová, specialista oddělení veřejných zakázek, v.r.


